JKCKYpCMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxope Celebrity Solstice no mapwpyTy
BaHnkyBep - leHb B MOpe - JleasHas ToO4YKa npoJsivBa - JleHb B Mope - [I>)KYHO -
KeTuyukaH - [leHb B MOpe - BankyBep ¢ 07.09.2025 no 14.09.2025

07.09, BockpeceHbe BaHKyBep

08.09, lNoHepenbHUK leHb B MOpe

09.09, BTopHuK

10.09, Cpega

11.09, YeTBepr

12.09, NMNaTHuua

13.09, Cy66oTa

JlepsiHaa To4Yka
npoJsivBa

IdeHb B MOpe

J>KyHO

KeT4yukaH

IdeHb B MOpe

14.09, BockpeceHbe BaHKyBep

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 13:30

: 09:30

: 07:30

: 14:00

: 06:00

OTnpasneHune: 16:30

OTnpasneHune: 21:00

OTnpasneHune: 14:30

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 20:30



