## Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Solstice по маршруту Ванкувер - День в море - Ледяная точка пролива - День в море - Джуно - Кетчикан - День в море - Ванкувер с 07.09.2025 по 14.09.2025

07.09, Воскресенье	Ванкувер		Отправление: 16:30
08.09, Понедельник	День в море		
2 2 2 2 7 2 2 1 1 2			
09.09, Вторник	Ледяная точка пролива	Прибытие: 13:30	Отправление: 21:00
10.09, Среда	День в море	Прибытие: 09:30	Отправление: 14:30
11.09, Четверг	Джуно	Прибытие: 07:30	Отправление: 19:00
12.09, Пятница	Кетчикан	Прибытие: 14:00	Отправление: 20:30
13.09, Суббота	День в море		
14.09, Воскресенье	Ванкувер	Прибытие: 06:00	